2020年 8 月 17 日

ククレブ・アドバイザーズ株式会社

各 位

事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊所は業務の拡大に伴い、本社事務所を移転いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。
お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

移転先所在地
〒101-0051
東京都千代田区神田神保町 2-5 神保町センタービル 8階

移転先案内図

神保町駅 A1 出口からの道順になります。靖国通りの沿いの正面玄関よりお入り下さい。

本社代表電話番号

Tel : 03-6272-8642
Fax : 03-6272-8644

本社事務所での業務開始日

 2020 年 9月 1 日（火）午前 9 時 30 分より

 ※現所在地での業務につきましては、2020 年 8月 26 日（水）をもって終了させていただきます。

以 上

◆ククレブ・アドバイザーズ株式会社 会社概要
設  立： 2019 年 7月
所 在 地： 〒101-0047 東京都千代田区内神田一丁目 14 番 8 号 KANDA SQUARE GATE 8F
資 本 金：400,000,350 円（資本準備金を含む）
事業内容：AI・IoT を活用した CRE 営業支援ツールの企画・開発・販売、
CRE アドバイザリー業務、コンパクト CRE 不動産投資・開発業務等
サ イ ト：https://ccreb.jp/

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 経営企画本部

 E-mail: ir@ccreb.jp

https://ccreb.jp/
mailto:ir@ccreb.jp